
 1 

UCHWAŁA  I  / 8 / 10 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  6  grudnia  2010 r. 
 

w sprawie: wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących komisji  
                     stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 
 
Na podstawie art.28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
/ Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 1590 / oraz §  34   ust.3  Statutu Województwa 
Wielkopolskiego / Dz. Urz. Woj. Wlkp.. z 2003 roku Nr 216, poz.4708/, Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
                                                                     § 1 
 
Wybiera się na Przewodniczących i Wiceprzewodniczących niżej wymienionych 
komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego następujące osoby: 
1.Komisja Rewizyjna 
   BŁAŻEJ SPYCHALSKI - Przewodniczący  
   MACIEJ WIŚNIEWSKI - Wiceprzewodniczący  
 
2. Komisja Budżetowa  
    JAN GRZESIEK - Przewodniczący 
    ZBIGNIEW CZERWIŃSKI - Wiceprzewodniczący 
 
3. Komisja Statutowa 
    KAZIMIERZ KOŚCIELNY - Przewodniczący 
    BOGDAN TREPIŃSKI - Wiceprzewodniczący 
 
4. Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej 
    ZBIGNIEW HAUPT - Przewodniczący 
    MARCIN PORZUCEK - Wiceprzewodniczący 
 
5. Komisja Gospodarki, Planowania Przestrzennego i Infrastruktury 
    Technicznej  
    WALDEMAR WITKOWSKI - Przewodniczący 
    KILLION MUNYAMA – Wiceprzewodniczący 
 
6. Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego 
    RAFAŁ ŻELANOWSKI - Przewodniczący 
    MAREK NIEDBAŁA – Wiceprzewodniczący 
 
7. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
    CZESŁAW CIEŚLAK - Przewodniczący 
    BARBARA NOWAK - Wiceprzewodniczący 
 
 



 2 

8. Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
    KRYSTYNA POŚLEDNIA - Przewodniczący 
    MACIEJ DĄBROWSKI - Wiceprzewodniczący 
 
9. Komisja Edukacji i Nauki 
    STEFAN MIKOŁAJCZAK - Przewodniczący 
    BARBARA NOWAK - Wiceprzewodniczący 
 
10. Komisja Kultury 
    MARIA GRABKOWSKA - Przewodniczący 
    HENRYK SZOPIŃSKI - Wiceprzewodniczący 
 
11. Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki 
    MARIAN POŚLEDNIK - Przewodniczący 
    ANDRZEJ MROZIŃSKI - Wiceprzewodniczący 
 
 
                                                                     § 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                              
 
 


